(13a) de iure e t  de facto interpollated in the margin. 
(133) interpollated above. 
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omnibus et singulis suprascriptis dictus Dominicus dicto nomine in 
presentia mei notarii et testium [27ov] suprascriptorum dedit, solvit, 
et numeravit dicto Piero florenos quatuorcentum quinquaginta (134) 
[sic] duos auri ponderis et coniati florentie, renuntians dictus Pierus 
in predictis omnibus et singulis suprascriptis exceptioni sibi non dati, 
non soluti, et non numerati dicti pretii et quantitatis florenorum qua- 
dragentorum quadraginta duorum auri, et non sic facte dicte cessionis 
et non sic facti et celebrati contractus et instrumenti rei non sic geste 
doli mali in factum, actioni, conditioni, sine causa et ex iniusta causa 
omnique alii legum, iurium, et constitutionum auxilio, benefitio, ve1 
favori, et legi dicenti generalem renuntiationem non valere, Cui Piero 
ibidem presenti et predicta omnia et singula suprascripta sic valenti, 
confitenti, et consentienti, ego F(ranciscus), iudex ordinarius et nota- 
rius, infrascriptis precepi per guarantigiam, nomina iuramenti, prout 
michi licuit et licet ex forma statutorum et ordinamentorum communis 
florentie de guarantigia loquentium, quatenus predicta omnia et sin- 
gula supra per (135) ipsum Pierum promissa, gesta, et  facta adtendat, 
faciat, firma teneat, et  observet in omnibus et per omnia, prout et 
sicut supra promisit, continetur et scriptum est. 

Item postea dictis anno, indictione, et die sextadecima januarii. 
Actum Florentie in populo Sancti Laurentii, presentibus testibus ad 
hec vocatis, habitis, et  rogatis, Johanne Pieri Arrigi et Marco Barto- 
lomei aurifici, ambobus dicti populi Sancti Laurentii de Florentia, 
et al. 

Suprascriptus Doninicus Zenobii Cecchi cessionarius et emptor 
suprascriptus, volens agnoscere bonam fidem, constitutus in presentia 
domine (136) Francische, alias vocate Checche, filie emancippate dicti 
Dominici et uxoris Jacopi Tommasii Tani dicti populi Sancti Laurentii, 
nominavit dictam dominam Franciscam eius filiam in emptricem et 
cessionariam suprascriptorum iurium et actionum sibi Dominico de 
quartadecima presentis mensis cessarum et seu venditarum per dictum 
Pierum Jacopi Martini, ut supra patet in suprascripto instrumento 
cessionis, manu mei notarii infrascripti, ut prefertur, rogati, et dixit 
et recognovit dictus Dominicus dictam cessionem et omnia et singula 
in suprascripto instrumento cessionis per dictum Dominicum recepta 
et stipulata recepisse et stipulasse et  fecisse re vera pro dicta domina 
Francisca et vice et nomine dicte domine Francische, et dictos flore- 
nos quactuor centos quadraginta duos solvisse et numerasse de pro- 
pria pecunia ipsius domine Francische. Et hec presentia dicte domine 
Francische et cum legitimo consensu dicti Jacopi eius viri dictam nomi- 
nationem et cessionem et  omnia et singula suprascripta ratificante et 

aur cancelled. 
(lS6) dic cancelled. 
(Is8) Checche cancelled. 
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adceptante (137) sine preiudicio alicuius iuris dicte domine Francische 
et non preiudicando per predicta alicui iuri dicte domine Francische 
rogant me Franciscurn notarium infrascriptum ut de predictic publi- 
cum conficere instrumentum. 

Substitution of Domenico Fraschi as Procurator. 

Source: ibid., fol. 278r. 
Item postea dictis anno [1427], indictione et die [13 March]. Actum 

Florentie in populo Sancte Margherite de Florentia, presentibus testi- 
bus rogatis ser Piero ser Antonii Laurentii et ser Michaele Johannis 
Jacopi Banchi, notariis florentinis, et aliis. 

Ser Loysius ser Michaelis Guidi, notarius florentinus, procurator 
et procuratorio nomine domine Francische, filie Dominici Zenobii 
Cecchi et uxoris Jacopi Tommasi Tani, ut de procuratione constat manu 
mei Francisci, notarii infrascripti, substituit et loco suo posuit etc. 
Dominicum Zenobii, patrem dicte domine etc. ad omnia et singula 
que habuit in mandato etc. Rogamus etc. 

Domenico Fraschi Afifioints Procuratoues. 

Source: ibid., fol. 360r. 
Item postea dictis anno [1428], indictione, et die decima octava 

Augusti. Actum Florentie populo Sancte Ma.rie supra Arnum, presen- 
tibus testibus ad hec vocatis, habitis, et rogatis Paulo Johannis Andree 
dicti populi Sancte Marie et Nanne Luce (lCi8) textore drapporiim po- 
puli Sancti Felicis in piaza de Florentia, et aliis. 

Dominicus olim Zenobii Cecchi Frasche aldimari, ad presens dicti 
populi Sancte Marie supra Arnum, non revocandum etc. feci8 suos 
procuratores etc. Andream et Larionem Lil2pacci de Bardis de Flo- 
rentia et Jacopum Tommasi Tani, generurn suum, et quemlibet in 
solidum etc. Ad agendum (et) causandum etc. Item ad petendum et 
exigendum denarios montis etc. et finiendum etc. Et ad permutandum 
denarios montis etc. et dandum licentiam scribanis etc. Item ad pe- 
tendum et exigendum omnes alias quantitates et finiendum etc. Item 
ad locandum etc. et vendendum etc. et pretium recipiendum etc. et 
cuicunque creditori solvendum etc. Item ad componendum et transi- 
gendum etc. Item ad faciendum compromissum etc. Item ad substi- 
tuendum etc. Et generaliter ad omnia sua negotia faciendum et etc. 
Dans etc. promictens etc. Sub ypoteca etc. Et voluit presens rnanda- 

(la') sine ... iuri ... Francische interpollated in the margin. 
('") testorum cancelled. 
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tum durare et vires habere post mortem et adita ve1 non adita heredi- 
tate etc. et liberavit procuratores a ratione reddende administratio- 
nis etc. (139).